DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 8 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO N° 295

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 295 – Ventania, 8 de junho de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

P O R T A R I A  N°  0 8 2 / 2 0 2 1
Prorroga prazo da Portaria n° 059/2021, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art.
66 da Orgânica do Município, e
  Tendo em vista o contido no processo protocolado sob no 205/2021,

R E S O L V E
Prorrogar em 60 (sessenta) dias o prazo para conclusão do Processo Administrativo Disciplinar – PAD, aberto por meio

da Portaria no 059/2021 de 08/04/2021.
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos oito dias de junho de 2021.

JOSÉ LUIZ BITTENCOURT
Prefeito Municipal

P O R T A R I A  N°  0 8 3 / 2 0 2 1
Nomeia Chefe de Divisão de Controle de Frotas, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o
disposto nos Arts. 39, 40 e 42, da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica
do Município,

R E S O L V E
Nomear o Sra. TAILINE DE JESUS FELIX, portadora da cédula de identidade n° RG-12.493.944-5/PR e do CPF/MF

n° 083.724.349-13, para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE DE FROTAS do Quadro de Cargos de Provimento
em Comissão a partir desta data, percebendo vencimentos equivalentes ao símbolo CC3, da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos oito dias de junho de 2021.
JOSÉ LUIZ BITTENCOURT

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário
	R E S O L V E

		2021-06-08T17:14:23-0300
	Município de Ventania